

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## CHRISTINA DESIGN LONDON ApS

Cypresvej 8  
7400 Herning

CVR-nr. 28 49 19 99

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 26/06 2025

---

Henrik Lawaetz Esborg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	14
Balance pr. 31. december 2024	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CHRISTINA DESIGN LONDON ApS  
Cypresvej 8  
7400 Herning

CVR-nr.: 28 49 19 99  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 18. februar 2005  
Hjemsted: Herning

### Bestyrelse

Karsten Baagøe Mæng, formand  
Anette Baagøe Mæng  
Henrik Lawaetz Esborg  
René Jakobsen  
Thomas Vadsbach Jensen

### Direktion

Henrik Lawaetz Esborg, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og distribution af produkter.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ledelse har indregnet udskudte skatteaktiver med i alt t.kr. 450 primært hidrørende fra skattemæssige underskud fra tidligere år. Ledelsen forventer positiv resultatudvikling fremadrettet og deraf en fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud indenfor en årrække på 3-5 år, hvilket understøttes af udarbejdede budgetter for årene 2025-2027.

Selskabets ledelse har indregnet et tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder med i alt 975 t.kr. Ledelsen opretholder værdien idet der forventes en positiv resultatudvikling i de kommende regnskabsår hvorfor mellemregningen kan indfris ved udlodning af udbytte.

Henset til, at værdien af de indregnede aktiver er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktiverne, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 1.424.078, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 7.184.857.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Finansiering

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nuværende kreditramme opretholdes til at understøtte selskabets drift for det kommende regnskabsår. Selskabets pengeinstitut har tilkendegivet, at de opretholder kreditrammen, hvorfor årsregnskabet, i overensstemmelse hermed, er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Ifølge budget for 2025 forventer selskabet en positiv udvikling i aktivitet såvel som i indtjening. De væsentlige forudsætninger og mest usikre faktorer knytter sig til udviklingen i efterspørgslen samt hastigheden, hvormed forholdet mellem selskabets dækningsbidrag og faste kapacitetsomkostninger kan tilpasses.

Selskabets realiserede resultater er frem til ultimo maj måned 2025 i al væsentlighed i overensstemmelse med budget for 2025. Derfor er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.952.000</b>	<b>4.797.289</b>
Personaleomkostninger	3	<u>(5.707.329)</u>	<u>(8.005.101)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>244.671</b>	<b>(3.207.812)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(449.281)	(487.033)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(24.019)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(204.610)</b>	<b>(3.718.864)</b>
Finansielle indtægter	4	43.583	18.851
Finansielle omkostninger	5	<u>(1.036.112)</u>	<u>(867.011)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.197.139)</b>	<b>(4.567.024)</b>
Skat af årets resultat	6	<u>(226.939)</u>	<u>993.100</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.424.078)</u></b>	<b><u>(3.573.924)</u></b>
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		380.564	0
Overført resultat		<u>(1.804.642)</u>	<u>(3.573.924)</u>
		<b><u>(1.424.078)</u></b>	<b><u>(3.573.924)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		487.903	691.479
Erhvervede patenter		332.631	371.277
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	7	<u>820.534</u>	<u>1.062.756</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.169	171.846
Indretning af lejede lokaler		24.588	55.226
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	8	<u>91.757</u>	<u>227.072</u>
Deposita		312.000	355.583
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>312.000</u>	<u>355.583</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.224.291</u>	<u>1.645.411</u>
Råvarer og hjælpematerialer		19.540.619	21.400.814
<b>Varebeholdninger</b>		<u>19.540.619</u>	<u>21.400.814</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.076.815	8.177.457
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		974.972	0
Andre tilgodehavender		5.000	99.804
Udskudt skatteaktiv	9	450.000	696.172
Periodeafgrænsningsposter		63.753	365.096
<b>Tilgodehavender</b>		<u>8.570.540</u>	<u>9.338.529</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>118.955</u>	<u>159.031</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>28.230.114</u>	<u>30.898.374</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>29.454.405</u>	<u>32.543.785</u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		380.564	0
Overført resultat		6.679.293	8.483.936
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.184.857</u></b>	<b><u>8.608.936</u></b>
Banker		519.487	500.000
Anden gæld		731.024	754.432
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b><u>1.250.511</u></b>	<b><u>1.254.432</u></b>
Banker		18.458.574	17.760.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser		737.325	2.269.146
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	12.643
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		995	995
Anden gæld		1.822.143	2.637.334
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>21.019.037</u></b>	<b><u>22.680.417</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>22.269.548</u></b>	<b><u>23.934.849</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>29.454.405</u></b>	<b><u>32.543.785</u></b>
Finansiering	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for udviklingsomk ostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	8.483.935	8.608.935
Årets resultat	0	380.564	(1.804.642)	(1.424.078)
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>380.564</b>	<b>6.679.293</b>	<b>7.184.857</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Finansiering

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nuværende kreditramme opretholdes til at understøtte selskabets drift for det kommende regnskabsår. Selskabets pengeinstitut har tilkendegivet, at de opretholder kreditrammen, hvorfor årsregnskabet, i overensstemmelse hermed, er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Ifølge budget for 2025 forventer selskabet en positiv udvikling i aktivitet såvel som i indtjening. De væsentlige forudsætninger og mest usikre faktorer knytter sig til udviklingen i efterspørgslen samt hastigheden, hvormed forholdet mellem selskabets dækningsbidrag og faste kapacitetsomkostninger kan tilpasses.

Selskabets realiserede resultater er frem til ultimo maj måned 2025 i al væsentlighed i overensstemmelse med budget for 2025. Derfor er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen.

### 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ledelse har indregnet udskudte skatteaktiver med i alt t.kr. 450 primært hidrørende fra skattemæssige underskud fra tidligere år. Ledelsen forventer positiv resultatudvikling fremadrettet og deraf en fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud indenfor en årrække på 3-5 år, hvilket understøttes af udarbejdede budgetter for årene 2025-2027.

Selskabets ledelse har indregnet et tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder med i alt 975 t.kr. Ledelsen opretholder værdien idet der forventes en positiv resultatudvikling i de kommende regnskabsår hvorfor mellemregningen kan indfris ved udlodning af udbytte.

Henset til, at værdien af de indregnede aktiver er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktiverne, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.168.123	7.320.158
Pensioner	424.137	543.368
Andre omkostninger til social sikring	115.069	141.575
	<b>5.707.329</b>	<b>8.005.101</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	13	17
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	17.828	0
Andre finansielle indtægter	25.755	18.851
	<b>43.583</b>	<b>18.851</b>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.036.112	867.011
	<b>1.036.112</b>	<b>867.011</b>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	(142.196)
Årets udskudte skat	226.939	(850.904)
	<b>226.939</b>	<b>(993.100)</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproje kter	Erhvervede patenter	Goodwill
Kostpris 1. januar 2024	1.089.432	831.548	1.007.944
Tilgang i årets løb	16.200	0	0
Kostpris 31. december 2024	<u>1.105.632</u>	<u>831.548</u>	<u>1.007.944</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	397.953	460.271	1.007.944
Årets afskrivninger	219.776	38.646	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>617.729</u>	<u>498.917</u>	<u>1.007.944</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>487.903</u></b>	<b><u>332.631</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 8 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2024	2.173.267	386.560
Tilgang i årets løb	91.044	0
Afgang i årets løb	(1.809.453)	0
Kostpris 31. december 2024	<u>454.858</u>	<u>386.560</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	2.001.426	331.334
Årets afskrivninger	160.212	30.638
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(1.773.949)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>387.689</u>	<u>361.972</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>67.169</u></b>	<b><u>24.588</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>9 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	(696.172)	154.732
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	226.939	(850.904)
Anvendt sambeskatning sidste år	19.233	0
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024</b>	<b><u>(450.000)</u></b>	<b><u>(696.172)</u></b>

## 10 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2024</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2024</u>		
Banker	500.000	519.487	0	0
Anden gæld	754.432	731.024	0	0
	<b><u>1.254.432</u></b>	<b><u>1.250.511</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet New Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2024 eller senere.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Cypresvej 8-10, Herning. Lejekontrakten er uopsigelig indtil 1. maj 2035 og kan herefter opsiges med 12 måneders varsel pr. 1. maj 2036. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 2.045 t.kr. 31. december 2024.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lager beliggende på Arnborgvej 1, Kibæk. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 5 t.kr. 31. december 2024.

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, t.kr. 18.978, har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt simple fordringer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant), stort 20.500 t.kr.. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 27.042.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor moderselskabet New Holding ApS bankforbindelse til sikkerhed for moderselskabets bankgæld.